ht gl̄ia ⁊ celesti spoliat gr̄a  
Dum enim hō cōplacet sibi:  
displicet tibi: du; inhiat lau  
dib⁹ humanis p̄iuaf veris  
v̄tutibus. Est autē; vera glo  
ria ⁊ exultatio scā: gloriari ī  
te ⁊ non in se gaudere in no  
mie tuo non in virtute pro  
pria: nec in aliqua creatura  
delectari nisi propter te. La  
udef nomē tuum nō in un  
magnificet opus tuum non  
mecum benedicat nomē sc̄m  
tuum: nihil autē attribuat mi  
hi de laudibus hominum.  
Tu gl̄ia mea tu exultatō cor  
dis mei. In te gloriabor: ⁊ te  
exultabo tota die: pro me autē  
nihil nisi in infirmitatibus  
meis. Querāt iudei gloriā  
q̄ ab inuicem est: ego hāc re  
quirā que a solo deo ē. Ois q̄  
dem gloria humana: ois ho  
nor temporalis: ois altitudo  
mūdana eterne gl̄ie tue cō  
pata vanitas est ⁊ stulticia.  
O veritas mea ⁊ miser cor  
dia mea: deus me⁹ trinitas  
br̄a tibi soli laus v̄tus honor  
⁊ gloria per infinita seculoz  
secula. Amen.

De cōtēptu ois temporalis  
honoris. Cap. xlvj.

**R**u noli tibi attrahere  
 rari et eleuari: te autem des-  
 pici et humiliari. Erige cor  
 tuum ad me in celum: et non  
 contristabit te contemptus ho-  
 minis in terris. Dñe in cecita-  
 te sum? et vanitate cito sedu-  
 cimur. Si recte me inspicio:  
 nunq̄ mihi facta est iniuria  
 ab aliq̄ creatura: vnde nec  
 iuste habeo cōqueri adhsu;  
 te. Quia autem frequenter  
 et grauius peccaui tibi: me  
 to armat cōtra me ois crea-  
 tura. Mibi igit iuste debet  
 cōfusio et cōtemptus: tibi at  
 la? honor et gl̄ia. Et nisi me  
 ad hoc p̄parauero q̄ velim  
 libēter ab oī creatura despi-  
 ci et relinquī atq̄ penitus ni-  
 hil videri: non possum inte-  
 rius pacificari et stabiliri:  
 nec spiritualiter illuminari  
 nec plenē tibi vniri.

Quod pax non est ponēda  
 in hominib⁹. Cap. xlvij.

**R**u si ponis pacem tu-  
 am cum aliqua perso-  
 na propter tuuz sentire et cō-  
 uiuere: instabilis eris et im-  
 pacatus. Sed si recursu; ha-  
 bes ad semper viuētem et  
 manentem veritatem nō cō-

tristabit te amicus recedens  
 aut moriens. In me debet  
 amica dilectio stare: et p̄pter  
 me diligendus est quisquis  
 tibi bonus visus est et multū  
 charus i hac vita. Sure me  
 non ualet nec durabit amici-  
 tia: nec est uera et munda di-  
 lectio quam ego non copulo  
 Ita mortu⁹ debes esse tali-  
 bus affectionibus dilectorū  
 hoīum: ut quātum ad te per-  
 tinet sine omni humano op-  
 tares esses consortio. Tanto  
 homo deo magis appropin-  
 quat: quāto ab omni solatio  
 tereno longius. Tanto etiā  
 altius ascendit ad deum quā-  
 to profundius in se descēdit  
 et plus sibi ipsi vilescit. Qui  
 autem aliquid boni sibi attri-  
 buit: gr̄am dei in se venire i-  
 pedit: quia gratia spiritus s̄c-  
 ti cor humile querit semp.  
 Si scires te perfecte annibi-  
 la? atq̄ ab omni creato amo-  
 re euacuare: tunc deberem  
 in te cum magna gratia emā-  
 nare. Sed quando tu respi-  
 cis ad creaturas: subtrahy-  
 tur tibi aspectus creatoris.  
 Disce te in omnibus prop-  
 ter creatorem vincere: tunc  
 ad diuinam valebis cogni-  
 tionem pertingere.